

## Peka på målet PDF ladda ner

BILD SAKNAS

LADDA NER

LÄSA

### Beskrivning

Författare: J E M Ruffer.

Ruffer, J. E. M. Peka på målet. Illustratör: John Catehpole. målet. Peka och skjut. Träna och åter träna. Borrning och hagelstor- lek. Säkerhet och uppträdande vid jakt och på skjutbana. Tränings- metoder. Olika slags småvilt. Hur man får ett gott rykte. Mönster och verkan. Författarens budskap: "Stöt mot och peka på målet, gå på underifrån ... Piporna är en förlängning av pekfingret".

## **Annan Information**

2. Peka ut riktningen och visa på vilken hastighet utbyggnadstakten bör ha. 3. Kraftsamla och

inspirera aktörer som kommer göra det möjligt att nå målen.

Jag vill först helt kort försöka peka på några av dessa problem, därefter fördjupa. Objektet är den person eller sak som driften inriktas mot och målet är.

Precision är bättre än kraft - det räcker med att bollen går i mål. • Försök att peka med vänster axel mot mål vid skott med högerfoten och vice versa.

Peka på målet. av John Edward Maurice Ruffer (Bok) 1991, Svenska, För vuxna. Ämne: Skytte, Jaktgevär,. Fler ämnen. Jakt. Upphov, J. E. M. Ruffer ; illustrerad.

Mål är ett fantastiskt verktyg för att skapa energi och riktning i verksamheten – om de . viktigaste värderingar för att på så sätt peka ut förebilder i organisationen.

Logga sedan in på kundzonen hos Loopia och leta upp den domän du vill peka om. Klicka i DNS; Fyll i ditt IP-adress i fältet mål. I mitt exempel är det.

31 dec 2014 . Målet att det ska byggas 3000 bostäder per år i Uppsala kommer inte att nås år 2015. Prognosen pekar på att 1660 bostäder blir färdigbyggda.

"Jag försökte peka". Fischer om det poänggräddande målet. FOTBOLL 11 juli 2013 08:48.

GÖTEBORG. Frisparken var brant och träffade rakt på Nilla Fischers.

3 feb 2017 . I syfte att skapa ett bättre Europa, fokuserar EU året på lagstiftningsförslag som kan göra skillnad för alla. Huvudfrågorna handlar om säkerhet,.

. "Problem med genväg. Målet "" för den här Internetgenvägen är ogiltigt." . Peka på Nytt på Redigera-menyn, och klicka sedan på Nyckel. Skriv följande.

Fredliga samhällen och frihet från våld utgör både ett mål och ett medel för .. kan du kräva att de uppfylls, och peka ut var det finns brister som måste åtgärdas.

Syftet med strategin är att förbättra kommunal sektors förutsättningar för utveckling av e-förvaltning genom att peka ut gemensamma mål och insatsområden.

Johan Rockström och stora delar av forskarvärlden pekar på att de närmsta tre åren är avgörande. . Målet är tvåsidigt: Vi vill få politikerna att prata klimat.

Ruffer, J. E. M. Peka på målet. Illustratör: John Catehpole. målet. Peka och skjut. Träna och åter träna. Borrning och hagelstor- lek. Säkerhet och uppträdande vid.

Det krävs självförtroende, teknik och en beslutsamhet att göra mål, och .. bäst chans att slå den perfekta volleyn bör den fot som du väger på peka mot målet.

8 feb 2016 . Regeringens livsmedelsstrategi är ett pågående arbete med mål att ta fram en proposition under våren. Målet är egentligen inte att ge råd om.

Det fanns ingenting som hon kunde peka på till varför hon gillade honom. Hon trivdes med honom, och hon hade aldrig gjort sig till för honom. Han var inte en.

23 jan 2017 . Peka på piloten – problemen med juridik och flygsäkerhet . Comair förlorade målet trots detta från säkerhetssynpunkt mycket rimliga argument.

19 mar 2017 . Han pekar på mål, säger Malmös tränare Peter Andersson. Det blev ännu ett jättedrama i serien mellan Malmö och Växjö. Efter skrällen i.

Kompassens kurspil ska peka mot målet. 2. Vrid kompasshuset tills nord-syd linjerna i huset ligger parallellt med kartans meridianer ("N" på kompasshuset mot.

25 okt 2017 . Den livstidsdömda 32-åringen är nu redo att peka ut vilka som var med vid mordet på . SVT Nyheter När rättegången i målet om det så kallade.

20 apr 2017 . Hur kan Leif GW peka ut en frikänd som mördare? . Och i det här målet kunde inte polisutredningen ge svar på någon av de grundläggande.

10 feb 2016 . Genom att vrida näsan in mot kolven linjerar du blicken mot målet. . Vapnet ska vara en förlängning av din kropp och alltid peka på det objekt.

28 jan 2017 . Men vänder man på det och istället låter våra verksamhetsmål peka på vilka tekniska hjälpmedel som skulle kunna berika och ge nya.

18 sep 2017 . Ett år till valet: Ann-Sofie Hermansson har två mål – att lyfta S i opinionen och

skapa ett jämlikt samhälle.

15 jun 2017 . Kan ha funnits "egenintresse" att peka ut Kaj Linna som mördare - idag kom .. Målet är tydligt exempel på att det är fel att döma någon efter en.

Navigera med Kurs mot mål. Du kan peka med enheten på ett avlägset objekt, t.ex. ett vattentorn, låsa enheten i den riktningen och sedan navigera till objektet.

Men fotohandlarparet kunde ju peka ut Allmänläkaren? . av polisutredningen som polisen av okänd anledning valde att inte presentera för åklagaren i målet.

20 okt 2010 . Nyckeln är tydliga mål, strukturer och fungerande processer. . Ledaren pekar med hela handen, men också uppmuntrar och ger feedback,.

27 nov 2012 . Kroppen vänd mot planen, stå helt still och peka med flaggan in mot . När bollen passerar mållinjen utanför målet på domarens diagonal och.

7 jan 2016 . Senast mot Neftekhimik orsakade han en utvisning som gav ett mål i baken men efter 2-2 i andra perioden klev Edwin Hedberg in och klämde.

12 Nov 2016 - 37 sec - Uploaded by TV4SportTV4 Sport från 2016-11-12: Cykelsparken mot England.Det är Zlatan Ibrahimovics .

Pilarna i händerna pekar mot höger öra/ axel. SVING - Grepp. - Vänster hands . Vänster fot något vriden mot målet/öppen. Bollplaceringen från mitt i stancen.

12 nov 2016 . Cykelsparken mot England.Det är Zlatan Ibrahimovics snyggaste mål i karriären - om han får välja själv.

En strategikarta ordnar perspektiv, mål och nyckeltal i följande hierarki: . När du pekar över nyckeltalsindikatorn för ett mål visas en lista över relaterade.

Om behovsanalysen är vår gemensamma karta utgör de övergripande målen vår gemensamma kompass. De pekar ut en riktning, visar vad vi vill uppnå, vart vi.

Ruffer, J. E. M. Peka på målet. Illustratör: John Catehpole. målet. Peka och skjut. Träna och åter träna. Borrning och hagelstor- lek. Säkerhet och uppträdande vid.

Mål kan avse: Mål (juridik) – en vid domstol anhängiggjord (=väckt) talan i ett . gå gärna tillbaka dit och korrigerar länken så att den pekar direkt på den sida som.

28 aug 2013 . I konkurrens med hela världens nära 20 000 universitet behövs tydliga mål, poängterar rektor Helen Dannetun. En ny strategikarta för.

22 sep 2017 . Där pekar resultaten överlag på en negativ trend och inga eller bara ett fåtal landsting och regioner når målen, de regionala variationerna är.

Du kan även registrera en varvtid genom att peka på displayen om du har ställt in . och tryck på STARTA (Om manuellt byte av fas väljs när du skapar målet).

Jämför priser på Peka på målet, läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Peka på målet.

19 apr 2013 . Förebilden är Zlatan. Personlige tränaren: "Zlatan light". – Demba tycker att jag är bra liksom, förklarar Amor Layouni, 20, inför division.

Mål\*:: Ange här din mål-webbadress exempel: <http://www.loopia.se>; Titel\*: . Vill du peka ditt domännamn mot någon annan leverantör kan du göra detta här.

mål men inte genom att gå rakt fram till målet utan genom att göra en . sakta, som en charkuteriskärare då måttet börjar bli rågat och visaren börjar peka på det.

Målet är Mosebacke. . Men tillräckligt för att jag ska kunna peka ut vårt bygge. . Det finns många fler adresser jag skulle kunna peka ut, den vindsvåningen var.

Greppet är väldigt viktigt, ett bra grepp göra att du kan få hög hastighet i klubban och att du lättare kan få bladet att peka mot målet i träffögonblicket. Jag har valt.

Kroppen vänd mot mittlinjen, stå helt still och peka med flaggan in mot planen i rät . När bollen passerar mållinjen utanför målet på domarens diagonal och.

Målfarlige Kettil var vad Norrmalm behövde – nu pekar det uppåt. Sport 10 juni 2017 ,

uppdaterad 10 juni 2017. 6 bilder. Patric Kettil gjorde 30 mål för.

7 okt 2017 . Samtidigt pekar våra resultat på att vi uppfyller målen, säger Hans Johansson (C), ordförande i kompetens- och arbetslivsnämnden. Publicerad.

Regeringen gör bedömningen att det inte finns behov av att peka ut var . klart för parterna på vilken kansliort målet kommer att handläggas och att det också.

26 feb 2015 . Målet är att peka ut riktningen för hur både förebyggande insatser och stödåtgärder ska hanteras ute på skolorna. Birgitta Lundskog är chef för.

12 apr 2013 . Peka ut målet du ska ta ansvar för. Jag har nämnt ansvar några gånger. Att man måste lära sig ta ansvar för sitt liv. När jag kollar på vad folk.

2 mar 2013 . Terrornätverket al-Qaida listar nu elva personer som legitima mål för mord. En av dem den svenska konstnären Lars Vilks.

12 okt 2017 . För svenska goalball-stjärnan Nils Posse är målet tydligt – Sverige ska stå . Både Nils Posse och Arvid Ryberg pekar ut tyskarna som den.

Det gör hon genom att peka på vad hon tror att män upplever som den andra kvinnans brist på lojalitet eller brist på kompetens. Målet är att få sig själv att.

31 mar 2016 . Målet är att på sikt testa alla patienter för att kunna ge så många som möjligt en chans till individualiserad behandling, säger Johan Isaksson.

Fullfölj rörelsen och peka mot målet. Vid inläring backhandskott: • Pucken vid hälen av bladet vid sidan av kroppen. • Vik bladet över pucken i inledningen.

3 feb 2017 . Rapporten pekar på utvecklingsområden när det gäller styrning av stora mål, löpande kvalitetssäkring och kunskapsåterföring. Vi ska nu titta.

Klicka på ditt domännamn. 4. Vid ”Inställningar för dindomän.se” klickar ni i DNS. 4.1 Vid ”Mål” skriver ni in följande IP-adress (utan citationstecken):.

1 sep 2017 . Den så kallade papperslandskampen är baserad på årsbästa och i båda matcherna pekar det mot svenska segrar. I manliga kampen leder.

eller hur bra din målvakt är, gör du inga mål kan du inte . lätta att peka ut. ... rotera längs hela bladet och avsluta med att peka mot målet med klubbladets spets.

25 feb 2013 . Potatisföretaget Peka går för allra första gången ut med en reklamfilm. . Målet är att öka försäljningen och kännedomen om varumärket.

28 mar 2016 . IS-krigarna berättar om mötet och vilka länder som terrororganisationen vill nå ut i.

17 nov 2015 . Ökad press på EU-kommissionen att peka ut hormonstörande ämnen . Målet behandlas med förtur av EU-domstolen och i dag har förhandling.

8 dec 2016 . Jag tror att sättet att få alla i ett projekt att samarbeta mot målet var en bidragande faktor. Det är viktigt att inte bara ge en att-göra-lista utan låta.

13 dec 2013 . Vi lade mycket fokus på att skogsägarna skulle peka ut platser där någonting var viktigt för dem, till exempel var de tycker om att plocka bär och.

28 aug 2014 . Uttrycket beskriver vad det handlar om – vikten av att sätta mål och göra en realistisk planering för vad som krävs för att nå målet.

22 okt 2017 . Stor del av det överordnade målet i verksamheten formuleras i . och dess resultat anser jag verka peka på att man som arbetsgivare har.

Kurspilen (inte kompassnålen) ska peka mot målet. Vrid kompasshuset tills linjerna i kompasshuset blir parallella med kartans meridianer (nord-sydlinjer).

17 feb 2017 . Ett område där det ännu inte definierats några mål för rikspolitiken. . som tidigare kommunpolitiker har förmågan att våga peka ut en riktning.

Pris: 116 kr. 1991. Häftad. Finns alltid BOKREA. Köp boken Peka på målet av J E M Ruffer (ISBN: 9789163007231) hos BookOutlet.se.

23 jun 2014 . . segrarna förstår Vi når vårt mål där vinnarna går För vi kan aldrig misslyckas

Ja segrarna förstår Känslan pekar upp, upp Känslan pekar upp,.

Om du kom hit via en wikilänk i en annan artikel, gå gärna tillbaka dit och korrigera länken så att den pekar direkt på den sida som länken avser.

Inslag/Frislag. Domaren pekar åt vilket håll inslaget/ frislaget är åt. (Pekar mot det håll som det icke felande laget ska göra mål på.) Domaren ställer sig oftast där.

I grund och botten är det ett protokoll för att peka din domän, eller delar av . Använd formatet: vikt port mål; Klicka på plus (+)-ikonen för att spara inställningarna.

4 jul 2017 . Pekar på två saker. Mikael Sjöberg tycker dock att myndigheten har kommit en bra bit på väg i reformeringen. TT: Hur syns det? Skulle jag peka.

Peka domännamn till katalog på annan server. Du kan peka om ditt domännamn så att det ser ut enligt exempel nedan: Exempel: <http://dinhemsida.se> ska gå till . inte svaret ovan? Kontakta supporten. Vårt mål är att svara dig inom 24 timmar.

Detta framgår också av skrivningarna i regeringens proposition Mål för folkhälsan (prop. 2002/03:35). Här vill utredningen särskilt peka på Socialstyrelsens.

26 nov 2014 . Jag fintade med en backhand för att sedan lägga över på forehand och sätta pucken i målet. Variant som alltså lyckades, säger Christopher.

23 sep 2017 . Fakta och förnuft pekar istället tydligt på att målet om en ökad lokal och nationell livsmedelsproduktion måste ges företräde. Då får vi inte bara.

ISBN: 9789163007231; Titel: Peka på målet; Författare: J E M Ruffer; Förlag: InterTrans (Vekerum); Utgivningsdatum: 19910101; Omfång: 178 sidor; Bandtyp.

Sedan 1970 har Peka Kroef utvecklat ett nytt marknadssegment med . Vi är verkligen innovativa i detta avseende, men för oss är innovation inte något mål i sig.

En unik studie pekar ut åtgärder som skulle få fler att må bra på och av jobbet i Norrbotten. Norrland är den del av landet där välbefinnandet i arbetet är lägst och.

Engelsk översättning av 'peka ut' - svenskt-engelskt lexikon med många fler . SwedishJag säger inga namn för att inte peka ut mål, men det utgör en stor.

Bokinformation. Isbn:9789163007231; Översättare:Ulf Norell; Illustratörer:John Catchpole; Mediatyp:Bok; Mediaformat:Häftad; Antal sidor:178; Bredd:133mm.

26 okt 2016 . Du kan använda mappar för att visa att flera delmål utgör ett mål (en . alla behöver vara avklarade för att hela mappen/målet ska bli godkänt.

12 apr 2017 . Max Wiman: Kim Anderssons blick såg ut att peka ut matchens riktning . Första målet efter åtta minuter, andra efter fjorton - då fram till 2-6,.

Jan Peka, född 27 juli 1894 i Rataje nad Sázavou i Böhmen i dåvarande Österrike-Ungern, . 1913 vaktade han målet för Böhmens landslag i ishockey i EM.

18 jun 2017 . För det först för att det är en gemensam rapport som pekar på en samsyn . Rapporten har till syfte att bidra till målet om minst 70 procents.

6 apr 2017 . Som följeforskare är det vår uppgift att hålla ögonen på de insatser som gjorts i projektet och utvärdera ifall de pekar mot målet eller inte.

30 okt 2017 . Ruffer, J. E. M. Peka på målet / hagelskytte. Avslutad 7 nov 22:37; Vinnande bud 152 kr Lonewulf (23 bud); Frakt Posten 40 kr; Säljare bölan.

28 nov 2016 . Bara genom att peka på målet får eleven lära sig att reflektera över kopplingen mellan ögonens anpassning och koppling till pekfingret när man.

24 sep 2015 . KOMMENTAR. Det är välkänt att det kan vara otillåtet att peka ut en person som brottsling. Men det är inte lika välkänt att det kan vara otillåtet.

17 aug 2017 . Marco Asensio firar ett mål i den spanska supercupen med att peka mot . Reals Marco Asensio gjorde mål i bägge matcherna mot Barcelona.

Målet med de officiella strategierna handlade i första hand om att "förhindra att . Att peka ut en identitet snarare än en praktik riskerar, menar de, att hamna i.

Häftad, 1991. Den här utgåvan av Peka på målet är slutsåld. Kom in och se andra utgåvor eller andra böcker av samma författare.

Man kan delvis peka på invandramas egen situation - att integreringen på . Det övergripande målet med den danska regeringens integrationspolitik är att.

18 maj 2017 . Ett annat område där vi måste öka takten är digitaliseringen av den offentliga sektorn, där är det dags för regeringen att börja peka med hela.

30 jul 2017 . Lördagens match slutade 0-1 efter att Herman Hallberg gjorde det enda målet.

FD:s reporter John Marthinson svarar på fem frågor efter.

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  
28  
29  
30  
31  
32  
33  
34  
35  
36  
37  
38  
39  
40  
41  
42  
43  
44  
45  
46  
47  
48  
49  
50  
51  
52  
53  
54  
55  
56  
57  
58  
59  
60  
61  
62  
63  
64  
65  
66  
67  
68  
69  
70  
71  
72  
73  
74  
75  
76  
77  
78  
79  
80  
81  
82  
83  
84  
85  
86  
87  
88  
89  
90  
91  
92  
93  
94  
95  
96  
97  
98  
99  
100  
101  
102  
103  
104  
105  
106  
107  
108  
109  
110  
111  
112  
113  
114  
115  
116  
117  
118  
119  
120  
121  
122  
123  
124  
125  
126  
127  
128  
129  
130  
131  
132  
133  
134  
135  
136  
137  
138  
139  
140  
141  
142  
143  
144  
145  
146  
147  
148  
149  
150  
151  
152  
153  
154  
155  
156  
157  
158  
159  
160  
161  
162  
163  
164  
165  
166  
167  
168  
169  
170  
171  
172  
173  
174  
175  
176  
177  
178  
179  
180  
181  
182  
183  
184  
185  
186  
187  
188  
189  
190  
191  
192  
193  
194  
195  
196  
197  
198  
199  
200  
201  
202  
203  
204  
205  
206  
207  
208  
209  
210  
211  
212  
213  
214  
215  
216  
217  
218  
219  
220  
221  
222  
223  
224  
225  
226  
227  
228  
229  
230  
231  
232  
233  
234  
235  
236  
237  
238  
239  
240  
241  
242  
243  
244  
245  
246  
247  
248  
249  
250  
251  
252  
253  
254  
255  
256  
257  
258  
259  
260  
261  
262  
263  
264  
265  
266  
267  
268  
269  
270  
271  
272  
273  
274  
275  
276  
277  
278  
279  
280  
281  
282  
283  
284  
285  
286  
287  
288  
289  
290  
291  
292  
293  
294  
295  
296  
297  
298  
299  
300  
301  
302  
303  
304  
305  
306  
307  
308  
309  
310  
311  
312  
313  
314  
315  
316  
317  
318  
319  
320  
321  
322  
323  
324  
325  
326  
327  
328  
329  
330  
331  
332  
333  
334  
335  
336  
337  
338  
339  
340  
341  
342  
343  
344  
345  
346  
347  
348  
349  
350  
351  
352  
353  
354  
355  
356  
357  
358  
359  
360  
361  
362  
363  
364  
365  
366  
367  
368  
369  
370  
371  
372  
373  
374  
375  
376  
377  
378  
379  
380  
381  
382  
383  
384  
385  
386  
387  
388  
389  
390  
391  
392  
393  
394  
395  
396  
397  
398  
399  
400  
401  
402  
403  
404  
405  
406  
407  
408  
409  
410  
411  
412  
413  
414  
415  
416  
417  
418  
419  
420  
421  
422  
423  
424  
425  
426  
427  
428  
429  
430  
431  
432  
433  
434  
435  
436  
437  
438  
439  
440  
441  
442  
443  
444  
445  
446  
447  
448  
449  
450  
451  
452  
453  
454  
455  
456  
457  
458  
459  
460  
461  
462  
463  
464  
465  
466  
467  
468  
469  
470  
471  
472  
473  
474  
475  
476  
477  
478  
479  
480  
481  
482  
483  
484  
485  
486  
487  
488  
489  
490  
491  
492  
493  
494  
495  
496  
497  
498  
499  
500  
501  
502  
503  
504  
505  
506  
507  
508  
509  
510  
511  
512  
513  
514  
515  
516  
517  
518  
519  
520  
521  
522  
523  
524  
525  
526  
527  
528  
529  
530  
531  
532  
533  
534  
535  
536  
537  
538  
539  
540  
541  
542  
543  
544  
545  
546  
547  
548  
549  
550  
551  
552  
553  
554  
555  
556  
557  
558  
559  
560  
561  
562  
563  
564  
565  
566  
567  
568  
569  
570  
571  
572  
573  
574  
575  
576  
577  
578  
579  
580  
581  
582  
583  
584  
585  
586  
587  
588  
589  
590  
591  
592  
593  
594  
595  
596  
597  
598  
599  
600  
601  
602  
603  
604  
605  
606  
607  
608  
609  
610  
611  
612  
613  
614  
615  
616  
617  
618  
619  
620  
621  
622  
623  
624  
625  
626  
627  
628  
629  
630  
631  
632  
633  
634  
635  
636  
637  
638  
639  
640  
641  
642  
643  
644  
645  
646  
647  
648  
649  
650  
651  
652  
653  
654  
655  
656  
657  
658  
659  
660  
661  
662  
663  
664  
665  
666  
667  
668  
669  
670  
671  
672  
673  
674  
675  
676  
677  
678  
679  
680  
681  
682  
683  
684  
685  
686  
687  
688  
689  
690  
691  
692  
693  
694  
695  
696  
697  
698  
699  
700  
701  
702  
703  
704  
705  
706  
707  
708  
709  
710  
711  
712  
713  
714  
715  
716  
717  
718  
719  
720  
721  
722  
723  
724  
725  
726  
727  
728  
729  
730  
731  
732  
733  
734  
735  
736  
737  
738  
739  
740  
741  
742  
743  
744  
745  
746  
747  
748  
749  
750  
751  
752  
753  
754  
755  
756  
757  
758  
759  
760  
761  
762  
763  
764  
765  
766  
767  
768  
769  
770  
771  
772  
773  
774  
775  
776  
777  
778  
779  
780  
781  
782  
783  
784  
785  
786  
787  
788  
789  
790  
791  
792  
793  
794  
795  
796  
797  
798  
799  
800  
801  
802  
803  
804  
805  
806  
807  
808  
809  
810  
811  
812  
813  
814  
815  
816  
817  
818  
819  
820  
821  
822  
823  
824  
825  
826  
827  
828  
829  
830  
831  
832  
833  
834  
835  
836  
837  
838  
839  
840  
841  
842  
843  
844  
845  
846  
847  
848  
849  
850  
851  
852  
853  
854  
855  
856  
857  
858  
859  
860  
861  
862  
863  
864  
865  
866  
867  
868  
869  
870  
871  
872  
873  
874  
875  
876  
877  
878  
879  
880  
881  
882  
883  
884  
885  
886  
887  
888  
889  
890  
891  
892  
893  
894  
895  
896  
897  
898  
899  
900  
901  
902  
903  
904  
905  
906  
907  
908  
909  
910  
911  
912  
913  
914  
915  
916  
917  
918  
919  
920  
921  
922  
923  
924  
925  
926  
927  
928  
929  
930  
931  
932  
933  
934  
935  
936  
937  
938  
939  
940  
941  
942  
943  
944  
945  
946  
947  
948  
949  
950  
951  
952  
953  
954  
955  
956  
957  
958  
959  
960  
961  
962  
963  
964  
965  
966  
967  
968  
969  
970  
971  
972  
973  
974  
975  
976  
977  
978  
979  
980  
981  
982  
983  
984  
985  
986  
987  
988  
989  
990  
991  
992  
993  
994  
995  
996  
997  
998  
999  
1000  
1001  
1002  
1003  
1004  
1005  
1006  
1007  
1008  
1009  
1010  
1011  
1012  
1013  
1014  
1015  
1016  
1017  
1018  
1019  
1020  
1021  
1022  
1023  
1024  
1025  
1026  
1027  
1028  
1029  
1030  
1031  
1032  
1033  
1034  
1035  
1036  
1037  
1038  
1039  
1040  
1041  
1042  
1043  
1044  
1045  
1046  
1047  
1048  
1049  
1050  
1051  
1052  
1053  
1054  
1055  
1056  
1057  
1058  
1059  
1060  
1061  
1062  
1063  
1064  
1065  
1066  
1067  
1068  
1069  
1070  
1071  
1072  
1073  
1074  
1075  
1076  
1077  
1078  
1079  
1080  
1081  
1082  
1083  
1084  
1085  
1086  
1087  
1088  
1089  
1090  
1091  
1092  
1093  
1094  
1095  
1096  
1097  
1098  
1099  
1100  
1101  
1102  
1103  
1104  
1105  
1106  
1107  
1108  
1109  
1110  
1111  
1112  
1113  
1114  
1115  
1116  
1117  
1118  
1119  
1120  
1121  
1122  
1123  
1124  
1125  
1126  
1127  
1128  
1129  
1130  
1131  
1132  
1133  
1134  
1135  
1136  
1137  
1138  
1139  
1140  
1141  
1142  
1143  
1144  
1145  
1146  
1147  
1148  
1149  
1150  
1151  
1152  
1153  
1154  
1155  
1156  
1157  
1158  
1159  
1160  
1161  
1162  
1163  
1164  
1165  
1166  
1167  
1168  
1169  
1170  
1171  
1172  
1173  
1174  
1175  
1176  
1177  
1178  
1179  
1180  
1181  
1182  
1183  
1184  
1185  
1186  
1187  
1188  
1189  
1190  
1191  
1192  
1193  
1194  
1195  
1196  
1197  
1198  
1199  
1200  
1201  
1202  
1203  
1204  
1205  
1206  
1207  
1208  
1209  
1210  
1211  
1212  
1213  
1214  
1215  
1216  
1217  
1218  
1219  
1220  
1221  
1222  
1223  
1224  
1225  
1226  
1227  
1228  
1229  
1230  
1231  
1232  
1233  
1234  
1235  
1236  
1237  
1238  
1239  
1240  
1241  
1242  
1243  
1244  
1245  
1246  
1247  
1248  
1249  
1250  
1251  
1252  
1253  
1254  
1255  
1256  
1257  
1258  
1259  
1260  
1261  
1262  
1263  
1264  
1265  
1266  
1267  
1268  
1269  
1270  
1271  
1272  
1273  
1274  
1275  
1276  
1277  
1278  
1279  
1280  
1281  
1282  
1283  
1284  
1285  
1286  
1287  
1288  
1289  
1290  
1291  
1292  
1293  
1294  
1295  
1296  
1297  
1298  
1299  
1300  
1301  
1302  
1303  
1304  
1305  
1306  
1307  
1308  
1309  
1310  
1311  
1312  
1313  
1314  
1315  
1316  
1317  
1318  
1319  
1320  
1321  
1322  
1323  
1324  
1325  
1326  
1327  
1328  
1329  
1330  
1331  
1332  
1333  
1334  
1335  
1336  
1337  
1338  
1339  
1340  
1341  
1342  
1343  
1344  
1345  
1346  
1347  
1348  
1349  
1350  
1351  
1352  
1353  
1354  
1355  
1356  
1357  
1358  
1359  
1360  
1361  
1362  
1363  
1364  
1365  
1366  
1367  
1368  
1369  
1370  
1371  
1372  
1373  
1374  
1375  
1376  
1377  
1378  
1379  
1380  
1381  
1382  
1383  
1384  
1385  
1386  
1387  
1388  
1389  
1390  
1391  
1392  
1393  
1394  
1395  
1396  
1397  
1398  
1399  
1400  
1401  
1402  
1403  
1404  
1405  
1406  
1407  
1408  
1409  
1410  
1411  
1412  
1413  
1414  
1415  
1416  
1417  
1418  
1419  
1420  
1421  
1422  
1423  
1424  
1425  
1426  
1427  
1428  
1429  
1430  
1431  
1432  
1433  
1434  
1435  
1436  
1437  
1438  
1439  
1440  
1441  
1442  
1443  
1444  
1445  
1446  
1447  
1448  
1449  
1450  
1451  
1452  
1453  
1454  
1455  
1456  
1457  
1458  
1459  
1460  
1461  
1462  
1463  
1464  
1465  
1466  
1467  
1468  
1469  
1470  
1471  
1472  
1473  
1474  
1475  
1476  
1477  
1478  
1479  
1480  
1481  
1482  
1483  
1484  
1485  
1486  
1487  
1488  
1489  
1490  
1491  
1492  
1493  
1494  
1495  
1496  
1497  
1498  
1499  
1500  
1501  
1502  
1503  
1504  
1505  
1506  
1507  
1508  
1509  
1510  
1511  
1512  
1513  
1514  
1515  
1516  
1517  
1518  
1519  
1520  
1521  
1522  
1523  
1524  
1525  
1526  
1527  
1528  
1529  
1530  
1531  
1532  
1533  
1534  
1535  
1536  
1537  
1538  
1539  
1540  
1541  
1542  
1543  
1544  
1545  
1546  
1547  
1548  
1549  
1550  
1551  
1552  
1553  
1554  
1555  
1556  
1557  
1558  
1559  
1560  
1561  
1562  
1563  
1564  
1565  
1566  
1567  
1568  
1569  
1570  
1571  
1572  
1573  
1574  
1575  
1576  
1577  
1578  
1579  
1580  
1581  
1582  
1583  
1584  
1585  
1586  
1587  
1588  
1589  
1590  
1591  
1592  
1593  
1594  
1595  
1596  
1597  
1598  
1599  
1600  
1601  
1602  
1603  
1604  
1605  
1606  
1607  
1608  
1609  
1610  
1611  
1612  
1613  
1614  
1615  
1616  
1617  
1618  
1619  
1620  
1621  
1622  
1623  
1624  
1625  
1626  
1627  
1628  
1629  
1630  
1631  
1632  
1633  
1634  
1635  
1636  
1637  
1638  
1639  
1640  
1641  
1642  
1643  
1644  
1645  
1646  
1647  
1648  
1649  
1650  
1651  
1652  
1653  
1654  
1655  
1656  
1657  
1658  
1659  
1660  
1661  
1662  
1663  
1664  
1665  
1666  
1667  
1668  
1669  
1670  
1671  
1672  
1673  
1674  
1675  
1676  
1677  
1678  
1679  
1680  
1681  
1682  
1683  
1684  
1685  
1686  
1687  
1688  
1689  
1690  
1691  
1692  
1693  
1694  
1695  
1696  
1697  
1698  
1699  
1700  
1701  
1702  
1703  
1704  
1705  
1706  
1707  
1708  
1709  
1710  
1711  
1712  
1713  
1714  
1715  
1716  
1717  
1718  
1719  
1720  
1721  
1722  
1723  
1724  
1725  
1726  
1727  
1728  
1729  
1730  
1731  
1732  
1733  
1734  
1735  
1736  
1737  
1738  
1739  
1740  
1741  
1742  
1743  
1744  
1745  
1746  
1747  
1748  
1749  
1750  
1751  
1752  
1753  
1754  
1755  
1756  
1757  
1758  
1759  
1760  
1761  
1762  
1763  
1764  
1765  
1766  
1767  
1768  
1769  
1770  
1771  
1772  
1773  
1774  
1775  
1776  
1777  
1778  
1779  
1780  
1781  
1782  
1783  
1784  
1785  
1786  
1787  
1788  
1789  
1790  
1791  
1792  
1793  
1794  
1795  
1796  
1797  
1798  
1799  
1800  
1801  
1802  
1803  
1804  
1805  
1806  
1807  
1808  
1809  
1810  
1811  
1812  
1813  
1814  
1815  
1816  
1817  
1818  
1819  
1820  
1821  
1822  
1823  
1824  
1825  
1826  
1827  
1828  
1829  
1830  
1831  
1832  
1833  
1834  
1835  
1836  
1837  
1838  
1839  
1840  
1841  
1842  
1843  
1844  
1845  
1846  
1847  
1848  
1849  
1850  
1851  
1852  
1853  
1854  
1855  
1856  
1857  
1858  
1859  
1860  
1861  
1862  
1863  
1864  
1865  
1866  
1867  
1868  
1869  
1870  
1871  
1872  
1873  
1874  
1875  
1876  
1877  
1878  
1879  
1880  
1881  
1882  
1883  
1884  
1885  
1886  
1887  
1888  
1889  
1890  
1891  
1892  
1893  
1894  
1895  
1896  
1897  
1898  
1899  
1900  
1901  
1902  
1903  
1904  
1905  
1906  
1907  
1908  
1909  
1910  
1911  
1912  
1913  
1914  
1915  
1916  
1917  
1918  
1919  
1920  
1921  
1922  
1923  
1924  
1925  
1926  
1927  
1928  
1929  
1930  
1931  
1932  
1933  
1934  
1935  
1936  
1937  
1938  
1939  
1940  
1941  
1942  
1943  
1944  
1945  
1946  
1947  
1948  
1949  
1950  
1951  
1952  
1953  
1954  
1955  
1956  
1957  
1958  
1959  
1960  
1961  
1962  
1963  
1964  
1965  
1966  
1967  
1968  
1969  
1970  
1971  
1972  
1973  
1974  
1975  
1976  
1977  
1978  
1979  
1980  
1981  
1982  
1983  
1984  
1985  
1986  
1987  
1988  
1989  
1990  
1991  
1992  
1993  
1994  
1995  
1996  
1997  
1998  
1999  
2000  
2001  
2002  
2003  
2004  
2005  
2006  
2007  
2008  
2009  
2010  
2011  
2012  
2013  
2014  
2015  
2016  
2017  
2018  
2019  
2020  
2021  
2022  
2023  
2024  
2025  
2026  
2027  
2028  
2029  
2030  
2031  
2032  
2033  
2034  
2035  
2036  
2037  
2038  
2039  
2040  
2041  
2042  
2043  
2044  
2045  
2046  
2047  
2048  
2049  
2050  
2051  
2052  
2053  
2054  
2055  
2056  
2057  
2058  
2059  
2060  
2061  
2062  
2063  
2064  
2065  
2066  
2067  
2068  
2069  
2070  
2071  
2072  
2073  
2074  
2075  
2076  
2077  
2078  
2079  
2080  
2081  
2082  
2083  
2084  
2085  
2086  
2087  
2088  
2089  
2090  
2091  
2092  
2093  
2094  
2095  
2096  
2097  
2098  
2099  
2100  
2101  
2102  
2103  
2104  
2105  
2106  
2107  
2108  
2109  
2110  
2111  
2112  
2113  
2114  
2115  
2116  
2117  
2118  
2119  
2120  
2121  
2122  
2123  
2124  
2125  
2126  
2127  
2128  
2129  
2130  
2131  
2132  
2133  
2134  
2135  
2136  
2137  
2138  
2139  
2140  
2141  
2142  
2143  
2144  
2145  
2146  
2147  
2148  
2149  
2150  
2151  
2152  
2153  
2154  
2155  
2156  
2157  
2158  
2159  
2160  
2161  
2162  
2163  
2164  
2165  
2166  
2167  
2168  
2169  
2170  
2171  
2172  
2173  
2174  
2175  
2176  
2177  
2178  
2179  
2180  
2181  
2182  
2183  
2184  
2185  
2186  
2187  
2188  
2189  
2190  
21